
ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADOPiazza 75 Martiri, 3 - 16010 MASONE (GE) - Tel. 010 926018 geic81400g@istruzione.it -  geic81400g@pec.istruzione.it

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N° 28 DEL 10.02.2025

Iniziativa Progetto Scuola -  Gaby Books

L' anno duemilaventicinque il giorno dieci del mese di febbraio alle ore diciassette e trenta, convocato 
con appositi avvisi, si è riunito, nei locali della scuola primaria di Masone, il Consiglio di Istituto.

Fatto l'appello nominale risultano: Presenti Assenti

presenti assenti
1 OTTONELLO Ivana sì no
2 PIZZORNI Maria Giovanna sì no
3 BECKER Sara sì no
4 PASTORINO Lorenza sì no
5 LEONCINI Stefania sì no
6 CALVANESE Roberta sì no
7 VITTI Monica sì no
8 PIANA Simona sì no
9 ROSSI Maria sì no

10 PASTORINO Andrea sì no
11 FIORITO Danilo sì no
12 ZIRINO Rosanna sì no
13 RAMASSA Vania sì no
14 SARTORI Serena sì no
15 PASTORINO Giovanna ; . sì no
16 PESCE Simona • " " sì no
17 DURANTE Paola sì no
18 PIERUCCI Manuela sì no
19 OTTONELLO Francesca ,V sì no

La sig. Pizzorni Maria Giovanna assume la presidenza ed invita il Consiglio a deliberare sugli argomenti 
all'ordine del giorno.
La sig.ra VITTI Monica svolge le funzioni di segretario.

mailto:geic81400g@istruzione.it
mailto:geic81400g@pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO
Piazza 75 Martiri, 3 - 16010 MASONE (GE) - Tel. 010 926018 geic81400g@istruzione.it -  geic81400g@pec.istruzione.it

Omissis

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

- VISTA la richiesta presentata da un genitore di aderire al Progetto: regala un libro alla tua 
scuola-G aby Books

- ANALIZZATI i materiali forniti;
- ASCOLTA la Dirigente Scolastica
- ASCOLTATI diversi interventi dei genitori, che sottolineano il rischio di creare 

discriminazioni

DELIBERA

All'unanimità

di non aderire al progetto Gaby Books

Omissis

Non essendoci altro argomento all'ordine del giorno la seduta termina alle ore 18:30

IL SEGRETARIO deIC.I. 
(VITTI Monica)

ENTE del C.l. 
nna Pizzorni)

mailto:geic81400g@istruzione.it
mailto:geic81400g@pec.istruzione.it

